Znak sprawy: ZOZ/ZP/5/10/2021		         Pińczów, dnia 27.10.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ
ODPOWIEDŹ
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA zakup i dostawę do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 21.10.2021 r. i 25.10.2021 r.
Pytanie nr 1
Prosimy o wydzielenie pozycji półmaski filtrujące FFP2  oraz FFP3 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie oferty, pozwalającej uzyskanie waszej jednostce konkurencyjnej ceny. Jesteśmy polskim producentem maseczek medycznych FFP2 i FFP3. Posiadamy własne  linie produkcyjne służące do wytwarzania wysokiej jakości włóknin polipropylenowych wykorzystywanych do produkcji maseczek medycznych oraz półmasek ochronnych co pozwala nam na  zaoferowanie produktu wysokiej jakości w atrakcyjnej cenie. 
Odpowiedź nr 1
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 2, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści aparat bez skrzydełek dociskowych? 

Odpowiedź nr 2
Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 3
Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie nr 4
Pakiet 2, poz. 1-2 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź nr 4
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie nr 5
Pakiet 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 5
Nie, Zamawiający nie dopuści.
Pytanie nr 6
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ? 

Odpowiedź nr 6
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet 2, poz. 1-2,8-12,14,16,21,26-46,58,90 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,8-12,14,16,21,26-46,58,90 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź nr 7
Zgodnie z SWZ.
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